
 

POSTANOWIENIE NR 435/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bytowskiego, powiatu 

kartuskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 226 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 435/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury w Borzytuchomiu, ul. Danuty 

Siedzikówny "Inki" 2, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Artur Bela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzytuchom 

2. Anna Teresa Jażdżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedarzyno 

3. Zuzanna Magdalena Jereczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borzytuchom 

4. Kinga Kapuścińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gliśno Wielkie 

5. Ewelina Katarzyna Klassa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borzytuchom 

6. Jolanta Jadwiga Kloskowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

7. Iwona Ewa Kluk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuchomie 

8. Mariola Regina Maszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Struszewo 

9. Monika Maria Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borzytuchom 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska, Dąbrówka 22, 77-100 Bytów: 

 

1. Karolina Breszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

2. Lidia Kazimiera Heron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Tuchomie 

3. Anna Maria Hinc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

4. Paulina Rozalia Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzepnica 

5. Andrzej Pruski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borzytuchom 

6. Lucyna Anna Różek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Borzytuchom 

7. Angelika Wróblewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trzebiatkowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Niedarzyno 21b, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Klaudia Drab, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jutrzenka 

2. Emilia Ewa Gliniecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Modrzejewo 

3. Mateusz Hinc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Podgórze 

4. Barbara Dorota Jereczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borzytuchom 

5. Halina Barbara Lorbiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niedarzyno 

6. Adela Czesława Miszczyszyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

7. Danuta Maria Myma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala wiejska, Chotkowo 8A, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Edyta Bogumiła Brylowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borzytuchom 

2. Katarzyna Krystyna Kędziora-Kulas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

3. Angelika Marta Mańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borzytuchom 

4. Aleksandra Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niedarzyno 

5. Katarzyna Stanisława Nierzwicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

6. Hubert Ludwik Reschka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Tuchomie 

7. Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Chotkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Społeczne Centrum Aktywności, Jutrzenka 33A, 77-141 

Borzytuchom: 

 

1. Barbara Janowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jezierze 

2. Lucyna Elżbieta Komarzańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jutrzenka 

3. Marzena Iwona Przybyła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Chotkowo 

4. Tadeusz Mariusz Sroka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Struszewo 

5. Danuta Tusk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosnowo 

6. Joanna Iwona Walk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chotkowo 

7. Małgorzata Alicja Windorpska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jutrzenka 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska, Krosnowo 32, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Natalia Glapińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Barkocin 

2. Andrzej Antoni Góra, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowo 

3. Karolina Kopacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borzytuchom 

4. Paulina Ewa Pachura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borzytuchom 

5. Katarzyna Teresa Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Struszewo 

6. Katarzyna Wensierska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tuchomko 

7. Martyna Brygida Wojewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borzytuchom 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Borzytuchom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska, Struszewo 12A, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Wioletta Czepanis, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Modrzejewo 

2. Martyna Komarzańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Dąbrówka 

3. Wojciech Krzysztof Miszczyszyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

4. Kinga Barbara Olik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

5. Natalia Bogumiła Pruska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borzytuchom 

6. Joanna Monika Radomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

7. Weronika Toruńczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kościerska 

Huta 

 

  


